
STRAN 328 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 14 - 15. 7. 2002

230

Na podlagi 19.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list
RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94 in
14/95,20/95 - odločba US, 63195 - obvezna razlaga, 9/96 - odloč-
ba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - odloč-
ba US, 74/98, 59/99 - odločba US, 70/2000 in 5112002) je Mestni
svet Mestne občine Maribor na 42. seji, 2. julija 2002, sprejel

SKLEP
o določitvi volilnih enot in števila članov za volitve v svete

mestnih četrti in krajevnih skupnosti

1. člen
Volitve članov sveta mestnih četrti se opravijo v mestni četrti

kot eni volilni enoti:
Mestna četrt Ivan Cankar: Ena volilna enota obsega območje

celotne mestne četrti Ivan Cankar. Voli se 15 (petnajst) članov
sveta.

Mestna četrt Center: Ena volilna enota obsega območje celot-
ne mestne četrti Center. Voli se 15 (petnajst) članov sveta.

Mestna četrt Brezje-Dogoše-Zrkovci: Ena volilna enota obse-
ga območje celotne mestne četrti Brezje-Dogoše-Zrkovci. Voli se
l3 (trinajst) članov sveta

Mestna četrt Koroška vrata: Ena volilna enota obsega območ-
je celotne mestne četrti Koroška vrata. Voli se 15 (petnajst) čla-
nov sveta.

Mestna četrt Magdalena: Ena volilna enota obsega območje
celotne mestne četrti Magdalena. Voli se 13 (trinajst) članov sveta.

Mestna četrt Nova vas: Ena volilna enota obsega območje
celotne mestne četrti Nova vas. Voli se 17 (sedemnajst) članov
sveta.

Mestna četrt Pobrežje: Ena volilna enota obsega območje
celotne mestne četrti Pobrežje. Voli se 17 (sedemnajst) članov
sveta.

Mestna četrt Radvanje: Ena volilna enota obsega območje ce-
lotne mestne četrti Radvanje. Voli se l3 (trinajst) članov sveta.

Mestna četrt Studenci: Ena volilna enota obsega območje ce-
lotne mestne četrti Studenci. Voli se 13 (trinajst) članov sveta.

Mestna četrt Tabor: Ena volilna enota obsega območje celot-
ne mestne četrti Tabor. Voli se 15 (petnajst) članov sveta.

Mestna četrt Tezno: Ena volilna enota obsega območje celot-
ne mestne četrti Tezno. Voli se 15 (petnajst) članov sveta.

2. člen
Volitve članov sveta krajevne skupnosti se opravijo v krajevni

skupnosti kot eni volilni enoti:
Krajevna skupnost Kamnica; Ena volilna enota obsega območ-

je celotne krajevne skupnosti Kamnica. Voli se 7 (sedem) članov
sveta.

Krajevna skupnost Pekre: Ena volilna enota obsega območje
celotne krajevne skupnosti Pekre. Voli se 7 (sedem) članov sveta.

Krajevna skupnost Razvanje: Ena volilna enota obsega območ-
je celotne krajevne skupnosti Razvanje. Voli se 7 (sedem) članov
sveta.

3. člen
Za volitve članov sveta krajevne skupnosti Bresternica - Gaj

se določijo tri volilne enote. V svet krajevne skupnosti se voli 9
(devet) članov sveta, in sicer:

1. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Jelovec, naselje Sred-
nje in del naselja Bresternica, ki zajema prostorske okoliše 504,
505,506,536 in 537. V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

2. VOLILNA ENOTA Obsega del naselja Bresternica, ki za-
jema prostorske okoliše 533, 534, 535, 538 in 542. V volilni enoti
se voli 3 (tri) člane sveta.

3. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Gaj nad Mariborom,
del naselja Zg. Slemen, kije v Mestni občini Maribor in del nase-
lja Šober, ki zajema prostorske okoliše 499,500,501,502 in 503.
V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

4. člen
Za volitve članov sveta krajevne skupnosti Limbuš se določijo

tri volilne enote. V svet krajevne skupnosti se voli 9 (devet) čla-
nov sveta, in sicer:

1. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Laznica in del naselja
Limbuš, ki zajema prostorske okoliše 507, 508, 509 in 514. V
volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

2. VOLILNA ENOTA Obsega del naselja Limbuš, ki zaje-
ma prostorske okoliše 512, 5l3, 515 in 516. V volilni enoti se voli
3 (tri) člane sveta.

3. VOLILNA ENOTA Obsega del naselja Limbuš, ki zajema
prostorske okoliše 510, 511 in 517, del naselja Hrastje, ki zajema
prostorske okoliše 527,528 in 532 in naselje Vrhov dol. V volilni
enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

5. člen
Za volitve članov sveta krajevne skupnosti Malečnik - Ruper-

če se določijo tri volilne enote. V svet krajevne skupnosti se voli 9
(devet) članov sveta, in sicer:

1. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Malečnik, naselje Hren-
ca in naselje Vodole. V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

2. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Celestrina, naselje
Trčova in del naselja Metava, ki zajema prostorska okoliša 575
in 576. V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

3. VOLILNA ENOTA Obsega naselje Nebova, del naselja
Metava, ki zajema prostorski okoliš 574, naselje Ruperče in nase-
lje Grušova. V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta.

6. člen
Pripadnost hišnihJtevilk k posameznim volilnim enotam so

določene s prostorskimi okoliši v registru prostorskih enot in evi-
denci hišnih številk, ki so objavljene na sedežih mestnih četrti in
krajevnih skupnosti.

7. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne

veljati drugi dan po objavi.

Številka:00601-0002/2002O 100
Datum: 4.julij 2002

ŽupanMestneobčineMaribor
Boris Sovič,univ.dipl. inž. el., s. r.


